



Türk Sinemasının Almanya Çıkarması

16. Nürnberg Türk - Alman Film Festivali Başladı.

Haber Yayın Tarihi: 19.03.2011 10:10



Almanya'nın Nürnberg kentinde yapılan ve 27 Mart tarihine kadar sürecektir olan 16. Türk-Alman Film Festivali muhteşem bir açılış töreni ile start aldı.

Önceki akşam Taffelhalle'de yapılan törende ünlü yönetmen Fatih Akin'a onur ödülü verildi. Akin, ödülünü Tuncel Kurtiz ve 2010 onur ödülü sahibi Film eleştirmeni Klaus Eder'in elinden alırken, geceyi sanatçı Sermiyan Midyat ile Adil Kaya sundu. Her geçen yıl büyüyen ve Nürnberg kentinin vazgeçilmezi olan festivalin mimarı Adil Kaya yaptığı açılış konuşmasında, çok çalıştıklarını, başta **yardımcısı** Ayten Akyıldız olmak üzere özellikle bayanların teşkil ettiği ekiple bugünlere gelindiklerini söyledi. Kaya,

ırkçılıkla mücadele edilmesi gerektiğinin de altını çizdi.

BİRBİRLERİNİ ANLAYAN İKİ ÜLKE

Nürnberg Kültür Dairesi Müdürü Julia Lehner, Başbakan Tayyip Erdoğan'ın Almanya'ya gelişine atıfta bulunarak, Türkiye ve Almanya'nın birbirlerini en iyi anlayan iki ülke olduklarını belirtti ve göçün 50. yılında küçük de olsa sorunlar olduğunu ve bu sorunların çözülür nitelikte olduğunu anlattı.

Başkonsolos Ece Öztürk Çil de Türk-Alman film festivalinin şehrin kültür hayatının üst noktalarından biri olduğunu vurguladı.

SEVVAL ŞAM'DAN FATİH AKIN İÇİN ŞARKI

Açılış töreninde Fatih Akin'ın filmleri ve Fatih Akin'in seçkilerinden oluşan filmlerden örnekler beyaz perdeye yansıtılırken, sanatçı Aynur Doğan Kürtçe şarkılar seslendirdi. Daha sonra sahneye çıkan ünlü sanatçı Şevval Şam, Fatih Akin için Kazım Koyuncu'dan "Ben seni sevdiğimi dünyalara bildirdim" adlı parçasını okudu

GECEİN FİNALİNDE ONUR ÖDÜLÜ VERİLDİ

Gecenin finalinde, Tuncel Kurtiz bir konuşma yaparak, Fatih Akin'dan övgüyle bahsederek, ünlü yönetmeni sahneye çağırdı. Geçen yılın onur ödüllü film eleştirmeni Klaus Eder ile birlikte Fatih Akin'a "Onur Ödülü" verildi.

Fatih Akin, ödül almaktan duyduğu memnuniyeti dile getirirken, ayağının tozu ile Küba'dan geldiğini, Küba'da insanların çok renkli ve cana yakın olduğunu ifade ederek, Almanya'nın da Küba gibi olması temennisinde bulundu. (Doğan Haber Ajansı)